
31994D0457

22.7.1994ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИL 188/17

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 27 юни 1994 година

за сключване на Споразумение относно научното и техническо сътрудничество между Европейската
общност и Австралия

(94/457/EO)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 130м, във връзка с член 228, параграф 2,
първо изречение и член 228, параграф 3, първа алинея от него,

като взе предвид предложението на Комисията (1),

като взе предвид становището на Европейския парламент (2),

като взе предвид становището на Икономическия и социален
комитет (3),

като има предвид, че Общността и Австралия изпълняват специ-
фични изследователски програми в области от общ интерес;

като има предвид, че на базата на предишния си опит в рамките
на договореностите между правителството на Австралия и Коми-
сията на Европейските общности за научно и техническо сътруд-
ничество, подписани на 12 ноември 1986 г., двете страни са
изразили желание за установяване на по-формална рамка за осъ-
ществяване на сътрудничество в областта на науката и техноло-
гията;

като има предвид, че с Решение от 21 май 1992 г. Съветът
упълномощи Комисията да сключи споразумение за научно и тех-
ническо сътрудничество между Общността и Австралия;

като има предвид, че Общността и Австралия се надяват да имат
взаимна полза от сътрудничеството;

като има предвид, че без да се накърняват съответните разпоредби
от Договора, споразумението и всички дейности, предприети
съгласно споразумението, няма по никакъв начин да засегнат пра-
вомощията на държавите-членки да предприемат двустранна

дейност с Австралия в областта на науката, технологията, изслед-
ванията и развитието и да сключват, когато е необходимо, спора-
зумения за тази цел;

като има предвид, че настоящото споразумение беше подписано от
името на Общността в Канбера на 23 февруари 1994 г.;

като има предвид, че Споразумението относно научното и техни-
ческо сътрудничество между Европейската общност и Австралия
следва да бъде одобрено,

РЕШИ:

Член 1

С настоящото от името на Общността се одобрява Споразумението
относно научното и техническо сътрудничество между
Европейската общност и Австралия.

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.

Член 2

Председателят на Съвета извършва нотификациите, предвидени в
член 11 от Споразумението.

Съставено в Брюксел на 27 юни 1994 година.

За Съвета

Председател

C. SIMITIS

(1) ОВ C 181, 3.7.1993 г., стр. 9.
(2) ОВ C 315, 22.11.1993 г.
(3) ОВ C 304, 10.11.1993 г., стр. 3.

11/т. 9 BG Официален вестник на Европейския съюз 275


